

## آماده به سیر شدن واگن‌های جدید رجا به مناسبت گرامی‌داشت دهه مبارک فجر



دستگاه واگن خودانرژی (گرامیش بخار) برای حذف واگن استیم و محدودیت سرعت ۱۲۰ کیلومتر با هزینه‌ای حدود ۷۶ میلیارد ریال را از دیگر اقدامات صورت گرفته در شرکت نوین صنعت رجا برشمرد و گفت: این واگن‌ها نیز با تغییرات صورت گرفته و افزایش سرعت به ۱۴۰ کیلومتر در ساعت آماده سیر در خطوط ریلی کشور هستند.

مدیرعامل رجا افزود: امید داریم با همکاری و برنامه‌ریزی همکاران در راه‌آهن ج.ا. از واگن‌ها برای جابه‌جایی هموطنان گرامی در شبکه ریلی کشور بزودی در سیر قرار گیرد.

وی همچنین به آماده‌سازی یک دستگاه واگن دیگر بعد از بازسازی در شرکت واگن پارس و آماده به سیر بودن آن نیز خاطر نشان کرد: تعداد ۵ سالن از این واگن‌های بازسازی شده ۳۲ نفره و ۲ سالن ۴۴ نفره می‌باشد و ارزش ریالی این بازسازی‌ها بالغ بر ۱۳۰ میلیارد ریال است.

مدیرعامل رجا خاطر نشان کرد: در همین راستا تعداد ۳۸ دستگاه واگن پلور سیز بهسازی شده که ارزش ریالی این بهسازی نیز حدود ۳۸ میلیارد ریال می‌باشد. رجبی تغییر سیستم برق ۱۹

صنعت رجا بعد از بازسازی کامل، شاهد آماده به سیر بودن تعداد ۶ دستگاه واگن مسافری نوین از نوع واگن‌های ۴ ستاره هستیم.

محمد رجبی از خصوصیات این نوع واگن‌ها به افزایش سرعت سیر از ۱۲۰ کیلومتر به ۱۴۰ کیلومتر بر ساعت اشاره کرد و افزود: این واگن‌های دارای کوپه‌های ۴ تخته همراه با سیستم صوتی و تصویری IPTV، تهویه مطبوع با قابلیت تنظیم درجه، سیستم احضار مهماندار، طراحی جدید در میزهای پذیرایی داخل کوپه (میز یک نفره) و طراحی زیبا در کوپه‌ها می‌باشند.

آماده به سیر شدن واگن‌های جدید رجا به مناسبت گرامی‌داشت دهه مبارک فجر و چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، واگن‌های بازسازی و بهسازی شده جدید شرکت حمل و نقل ریلی رجا به ارزش ۲۴۰ میلیارد ریال در ایام دهه فجر آماده سیر شد.

مدیرعامل شرکت حمل و نقل ریلی رجا در حاشیه بازدید معاون ناوگان و مدیران راه‌آهن ج.ا. از واگن‌های بازسازی شده و در حال بازسازی و بهسازی این شرکت از محل تبصره ۱۸ گفت: به حول و قوه الهی و با تلاش همکاران در شرکت نوین

مدیرعامل رجا اعلام کرد:

## اطمینان خاطر هموطنان از ضدعفونی بودن قطارها برای سفرهای ریلی



گرفته است. رجبی به توزیع بروشور، نصب برچسب و تراکت‌های اطلاع رسانی و آموزشی در قطارها برای آگاهی مسافران از نحوه پیشگیری و مراقبت‌های بهداشتی در خصوص این ویروس اشاره کرد و گفت: هموطنان از ضدعفونی بودن و بهداشتی بودن محیط قطارها اطمینان داشته باشند و خودشان هم در سفر با قطار نکات ایمنی را به طور جدی رعایت کنند.

کردن قطارها را در کلیه مبادی و مقاصد به ویژه نقاط تماس مسافران با وسایل و تجهیزات قطارها، در دستور کار قرار داد. مدیرعامل رجا تأکید کرد: استفاده از ماسک و دستکش توسط همه مأموران قطار به ویژه مهمانداران در طول سفر الزامی شده، ضمن اینکه زل‌های ضدعفونی و ضد عفونی شدن تمامی اجسام و ظروف آشپزی و استفاده از ظروف یکبار مصرف در توزیع غذا مورد تأکید ویژه قرار

جدی دنبال می‌کند. محمد رجبی از هموطنانی که بلیت قطار را خریداری کرده‌اند و مشکوک به ویروس کرونا هستند تقاضا کرد، بلیت‌های خود را طبق اطلاعیه‌ای که راه‌آهن ج.ا. منتشر کرده استرداد کرده یا به تعویق بیندازند تا سایر مسافران قطارها با امنیت خاطر با قطارها سفر کرده و به امور جاری زندگی خود بپردازند. وی خاطر نشان کرد: مجموعه رجا و خادمان مردم در نخستین روزهای اعلام شیوع ویروس کرونا در کشور و با هدف سلامتی و آرامش مسافران در سفر با قطار، عملیات مه پاشی و ضدعفونی

شرکت حمل و نقل ریلی رجا به هموطنان گرامی اطمینان داد قطارها و تمامی اقلام مصرفی و ... در آنها دائم ضد عفونی و کنترل‌های بهداشتی می‌شوند.

مدیرعامل شرکت حمل و نقل ریلی رجا، محمد رجبی به اهم اقدامات و تمهیدات گسترده این شرکت برای مقابله با ویروس کرونا در قطارها که پیش از این نیز اطلاع‌رسانی شده بود اشاره کرد و گفت: با توجه به تأکید رئیس محترم جمهوری مبنی بر ادامه تمامی فعالیت‌های جاری کشور، این شرکت همانند اقدامات قبل، تمامی کنترل‌ها و مراحل ضدعفونی کردن قطارها را به طور